КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта 2021 г.                                                                        № 42

Об утверждении ПЕРЕЧНЯ муниципального имущества Пригородного
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам

малого и среднего предпринимательства, физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход» (самозанятые граждане)

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением
администрации Пригородного сельского поселения от 17.06.2020 г. № 76 «Об утверждении
Положения  о  порядке  формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня
муниципального имущества Пригородного сельского поселения свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектом  малого  и  среднего
предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  а  также  физическим  лицам,
применяющим  специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход»
(самозанятые граждане)»,
Администрация Пригородного сельского поселения постановляет:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во  владение  и  (или)
пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  а также физическим лицам,  применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане).
2.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава  администрации
Пригородного сельского поселения                                            А.Ю.Малков

Приложение к постановлению
№ 42 от 17 марта 2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Пригородного сельского поселения,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего
предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане)

N п/пНаименован
ие объекта

Местонахожде
ние (адрес)

объекта

Идентификационные
характеристики объекта

(кадастровый номер,
идентификационный

номер и др.)

Вид объекта
(здание, строение,

сооружение,
нежилое

помещение,
оборудование,

машина, механизм,
установка,

транспортное
средство и т.д.)

Технические
характеристики

объекта, площадь,
год постройки

(выпуска) и т.д.

Примечание, в том
числе сведения о

нахождении
объекта в аренде и

сроке действия
договора аренды, а

также об иных
обременениях (при

наличии)

1 2 3 4 5 6 7

 1  Земельный
участок

 Костромская
область,
Нерехтский
район, район
с. Ковалево

Кад.№ 44:13:061102:1

 Земельный
участок

Площадь  56340
кв.м.
категория земель:
земли
сельскохозяйствен
ного назначения,
вид разрешенного
использования:
для ведения
сельского
хозяйства

2 Земельный
участок

Земельный
участок

Кад.№ 44:13:061102:3 Земельный участокПлощадь  56380
кв.м.
категория земель:
земли
сельскохозяйствен
ного назначения,
вид разрешенного
использования:
для ведения
сельского
хозяйства

3 Земельный
участок

Земельный
участок

Кад.№ 44:13:061102:4 Земельный участокПлощадь  56440
кв.м.
категория земель:
земли
сельскохозяйствен
ного назначения,

вид разрешенного
использования:
для ведения
сельского
хозяйства

4 Земельный
участок

Земельный
участок

Кад.№ 44:13:061102:7 Земельный участокПлощадь  56540
кв.м.
категория земель:
земли
сельскохозяйствен
ного назначения,
вид разрешенного
использования:
для ведения
сельского
хозяйства

5 Земельный
участок

Земельный
участок Кад.№ 44:13:061102:8

Земельный участокПлощадь  56330
кв.м
категория земель:
земли
сельскохозяйствен
ного назначения,
вид разрешенного
использования:
для ведения
сельского
хозяйства

	от 17 марта 2021 г. № 42